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Askim sentrum: 
Næringsbygg med 
tilliggende tomt ‑ stort 
utviklingspotensiale.
Velkommen til Skolegata 16 i Askim sentrum.
 
Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer.
Hovedeiendommen har påstående næringsbygg.
 
Bygget ble reist i starten på 1900‑tallet og har fasade i tegl.
Det ble gjort en del oppgraderinger, spesielt i byggets 2.etg. tilbake på  
starten av år 2000 når regnskapskontoret flyttet inn.
Pr. i dag leies eiendommen ut, det er 2 leieavtaler og kr. 20.000,- i  
månedlig leieinntekt med ca. 3 års gjenstående løpetid.
 
Bygget bærer preg av eldre standard og slitasje, men har samtidig en  
sjarmerende fasade. 

Inkludert tilliggende tomt, så utgjør eiendommens grunnareal 
1101 kvm. 
Det står et lite uthus på den tilliggende tomten.
Tomten grenser ut til Skolegata. 

Eiendommen ligger innenfor sentrumsplan (ny kommuneplan), se  
mer detaljer under punktet om regulering.

Ta kontakt for å avtale privatvisning på eiendommen.  

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 216 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 816 240,‑
Selger:	  Skolegata 16 AS

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1909
	  
Tomtstr.:	 1101 m²
	
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 80, bnr. 46
	 Gnr. 80, bnr. 409
Oppdragsnr.:	 1102240203

Lena Axelsson
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 971 70 601
E‑post	 lena.axelsson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Arealbeskrivelse
Næringsbygg
Bruttoareal BTA
Kjeller: 60 kvm 
1. etasje: 260 kvm 
2. etasje: 260 kvm 
Bruksareal BRA‑I
Kjeller: 54 kvm Toalettrom og lager
1. etasje: 230 kvm Kontor, kontor m/​kjøkken og lagerrom
2. etasje: 225 kvm Trapperom, 2 kontorer, åpent kontorlandskap arkivrom, kjøkken og  
bad

Ikke målbare arealer
Lav høyde i deler av kjeller, målt til ca. 1,8 meter. 
Areal er ikke måleverdig. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BTA er skjønnsmessig beregnet. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1101 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av 2 bruksnummer:
Gnr. Bnr: med påstående bygning og grunnareal pålydende. 478 kvm. 
Gnr. bnr: med kun et uthus og grunnareal pålydende 623 kvm. 
Eiendommen selges samlet. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger meget sentralt til i Askim sentrum, mellom rådhuset og Askimbyen  
skole. 
Det er ca. 400 m til Askim stasjon og 450 m til Askimtorget kjøpesenter. 
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Servicetilbud:
Askim har et rikt kulturtilbud med bl.a. idrettslag, golfbane, Kulturhuset og populære  
Østfoldbadet. 
Det er et stort utvalg av forretninger og servicetilbud i sentrum, med Askimtorget  
kjøpesenter, kino, banker,
kommuneadministrasjon m.m.

Offentlig kommunikasjon:
Askim kommune ligger ved jernbanesporet på Østre linje, og har god offentlig  
kommunikasjon med både tog og bussforbindelse og kort vei til E18 mot Oslo og  
Sverige. 
Toget tar ca. 46. min. til Oslo S. 
Med bil tar det ca. 50 min. uten kø.

Friluftsliv:
Askim har mye å by på innen natur og rekreasjon. 
Med sine store skogsarealer er rekreasjonsmulighetene mange, og det er bare  
fantasien som setter grensene for flotte turer i skog og mark. 
Enten man ønsker å gå på oppmerkede stier eller ta en skogstur i umerket terreng. 
Skanshytta er en mye besøkt destinasjon.
Det er også bademuligheter i Glomma, f.eks ved Solbergfoss badestrand. 
Fra sentrum går det en gruset gangvei på ca 8 km ut hit som kalles Linna. n

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Næringsbygg med kjeller, 1. etasje og 2. etasje. 
Bygningen ble oppført i 1909. 
Grunnmur i betong. 
Veggene har murkonstruksjon, oppført med dobbel teglsteinsforblending med hulrom i  
mellom. 
Takkonstruksjon i betong, fra byggeåret.
Taktekkingen er av stål‑/​​aluminiumsplater. 
Vinduer har rammer og karmer av tre. 
Vinduer er hovedsakelig fra byggeåret, og er koblede vinduer. 
Byttet vinduer i 2. etasje mot syd og øst, disse vinduene har 2‑lags isoler‑/​​energiglass  
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